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»مدیریت مبتنی بر علم« امروز 
موفق ترین مدیریت در دنیاست
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درراستای حفظ حقوق بیت المال در اراضی و منابع طبیعی رقم خورد؛

تقدیر از مدیرعامل، معاون حفاظت و بهره برداری 
و مدیر حقوقی شرکت آب منطقه ای فارس
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سرپرست معاونت سیاسی، امنیتی و اجتماعی 

استانداری فارس:

بدون توجه به مطالبات مردم 

2نمی توان حکمرانی کرد

گوناگون،  رشته های  در  علم  سریع  پیشرفت  که  هنگامی 
اجزا و  تقدیم می کند و همه  به جامعه  را  مفیدی  دستاوردهای 
ارکان جامعه، روز به روز، بیشتر تحت تأثیر نوآوری های علمی 
بستری  باید  هم  مدیریت  بستر  ناخواه،  خواه  می گیرند؛  قرار 
ماندن  عقب  نماند.  عقب  علوم  پیشرفت های  از  تا  باشد  علمی 
مدیران از قافله پیشرفت همه جانبه علم، نه فقط به ضرر مدیر 
است بلکه مهمتر از آن، در تمام ابعاد به ضرر جامعه است چرا 
که مدیری که از زنجیره پیشرفت علم عقب می ماند، نمی تواند 

خدمات به روز و شایسته ای را خلق کند و به مردم ارائه دهد.
کشورها  بر  حاکمان  و  پادشاه  حتی  پیش  سال  صدها  اگر 
می توانستند افرادی بی سواد باشند به این خاطر بود که اکثریت 
افراد جامعه هم بی سواد بودند و تحولات علمی در جهان بسیار 
کم و ناچیز بود لذا بی سوادی پادشاه و بی سوادی مردم، ضرر 
چندان زیادی به کشور وارد نمی کرد ولی اینک که هر لحظه، 
در هر گوشه ای از جهان، روزنه های جدیدی بر کشف مجهولات 
بشر گشوده می شود و معماهای سر به مُهر، آشکار و در معرض 
دید همگان قرار می گیرد؛ حاکمان باید، خود سرآمد و الگوی 
نوآوری های  نتایج  از  و  باشند  کشورشان  در  علمی  تحولات 
علمی  و هوای  این حال  ببرند.  را  استفاده  بشر، حداکثر  علمی 
که امروز از کودکان تا کهنسالان را دربر گرفته، می طلبد که 
هر جا مدیری می خواهد مدیریت کند، مدیریتش علمی باشد و 
از روش های سنتی و بی ضابطه، فاصله بگیرد. امروز علاوه بر 
آنکه هر کس در رأس هر وزارتخانه، سازمان و موسسه ای قرار 
می گیرد باید تخصص متناسب با آنجا را داشته باشد، بعلاوه چون 
از شیوه های  باید آشنایی کاملی  مدیریتی کند  می خواهد کار 
علمی مدیریت هم داشته باشد تا بتواند مجموعه تحت مدیریتش 
را با اصول، روش ها، تکنیک ها و فرآیندهای علم مدیریت جلو 

ببرد و خدمات ماندگاری را از خود به جای بگذارد.
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وزیر فرهنگ و ارشاد اسلامی:

بخش قابل توجهی از هنرمندان 
رفع محدودیت شدند
 مابقی هم در شرف وقوع 

است
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رئیس شورای اسلامی شهر صدرا خبرداد؛

آغاز پروژه دوربین های کنترل سرعت در شهر صدرا

رئیس سازمان ساماندهی مشاغل شهری و فرآورده های کشاورزی 

شهرداری شیراز خبرداد؛

حمایت از تولیدکنندگان و مصرف کنندگان
برای عرضه مستقیم محصولات کشاورزی
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مدیرکل کمیته امداد امام خمینی )ره( فارس خبرداد؛

توزیع ۴/۵ تن گوشت گرم 

در بین خانواده های تحت پوشش 
4

مدیرکل انرژی و امور مشتریان شرکت توانیر از تغییر تعرفه های برق از 
ابتدای مهر سال جاری خبر داد و گفت: این تغییرات در تعرفه های خانگی 
به گونه ای است که هزینه برق مشترکان کم مصرف یا زیر الگوی مصرف، 
یارانه ای محاسبه شده و مشترکان بالای الگو با توجه به پله ای که روی آن 
قرار می گیرند، از یارانه کمتری بهره مند شده و یا یارانه شان حذف می شود.

 ۴ به  خانگی  مشترکان  اینکه  بیان  با  یاقوتی  عبدالامیر  ایسنا،  گزارش  به 
پلکان تعرفه ای تقسیم می شوند که شامل پله اول زیر الگوی مصرف، پله 
دوم بین الگو تا ۱.۵ برابر الگوی مصرف، پله سوم ۱.۵ تا ۲.۵ برابر الگو 
و پله چهارم بیش از ۲.۵ برابر الگو است، افزود: ذاتاً پلکان ها به گونه ای 
هستند که هر چه پلکان مصرف افزایش می یابد، نرخ برق هم افزایش یافته 
تأمین  نرخ  ۱۵ صدم  تقریباً  زیرالگوی مصرف  مشترکان  میان  این  در  و 
برق و مشترکان پرمصرف بیش از مازاد ۲.۵ برابر الگو ۵ برابر نرخ تأمین 
برق را پرداخت می کنند و در واقع دیگر یارانه ای به آنها تعلق نمی گیرد.

که  است  گونه ای  به  برق  پلکانی  تعرفه های  ذات  کرد:  خاطرنشان  وی 
تغییر  و حداکثر  مشترکان کم مصرف  بر  را  تأثیر  تعرفه حداقل  تغییرات 
را بر مشترکان بیش از الگوی مصرف به ویژه بالای ۲.۵ برابر الگو دارد.  
همچنین سهم مشترکان تا الگوی مصرف از لحاظ تعداد ۷۵ درصد و از نظر 
مصرف ۵۲ درصد، مشترکان تا ۱.۵ برابر الگو از لحاظ تعداد ۱۵ درصد و 
از لحاظ مصرف ۱۸ درصد، سهم مشترکان تا ۲.۵ برابر الگو از نظر تعداد 

۸ درصد و از نظر مصرف ۲۰ درصد و سهم مشترکان بیش از ۲.۵ برابر 
از لحاظ تعداد ۲ درصد و مصرف ۱۰ درصد به خود اختصاص می دهند.

مدیرکل امور انرژی و مشتریان توانیر در عین حال تاکید کرد: تغییرات 
ابلاغی جدید در بخش خانگی برای مشترکان  قبوض برق در تعرفه های 
کم مصرف بسیار کم است، به عنوان نمونه مشترکی که تا ۲۰۰ کیلووات 
مصرف می کند قبلًا بهای انرژی ماهیانه اش ۱۸ هزار تومان بود و بعد از 
این تغییرات به ۲۳ هزار تومان رسیده است، اما یک مشترک پرمصرف 
که بیش از ۴ برابر الگو مصرف دارد و ۲ میلیون و ۵۰۰ هزار تومان بهای 

انرژی ماهانه وی بوده، الان ۷۰۰ هزار تومان به آن اضافه می شود.
وی در ادامه افزود: الگوی مصرف در بخش کشاورزی به گونه ای است 
که ما یک الگوی کشت داریم و این الگو یک میزان انرژی و یک میزان 
ابزارهای  از  بلکه  قیمتی  ابزارهای  از  نه  آن  با  متناسب  که  دارد  مصرفی 
محدودکننده که مرتبط با منابع آب است، استفاده شده و در واقع تعرفه 
تعیین  و  محاسبه  کشاورزان  آب  پروانه های  با  منطبق  کشاورزی  برق 

می شود.
به گفته مدیرکل امور انرژی و مشتریان توانیر در بخش مشترکان تجاری 
عادی هم جداول به صورت پلکانی است، اما به دنبال آن هستیم که در این 
بخش هم با توجه به تنوع شغلی که وجود دارد یک معیار مصرف مناسب 

تعریف و استفاده کنیم.

رئیس مجلس شورای اسلامی گفت: مسئولان موضوع مسکن را در کشور 
افزایش  تا ۳۰ درصد  امسال ۲۰  مانند  ما هر چقدر تلاش کنیم  نکنند  رها 
حقوق می دهیم اما به اندازه تورم هم نمی توانیم این را افزایش دهیم امروز 
هزینه مسکن در خانواده به گونه ای است که حداقل بین ۵۰ تا ۷۰ درصد 
اختصاص  خود  به  مسکن  هزینه  را  خانواده ها  درآمد  درصد   ۷۵ تا  بعضاً 

می دهد
به گزارش خبرنگار ایلنا محمدباقر قالیباف در نشست خبری خود گفت: در 
دوره قبل ما کنفرانس خبری نداشتم اما در روز خبرنگار به خبرنگاران قول 
دادم در این دوره خدمتم در مجلس شورای اسلامی در سال دو نوبت و یا در 
هر فصل این وظیفه را انجام دهم و حق شما را ادا کنم و در خدمتتان باشم.

وی ادامه داد: خوشحالم که امروز چهارشنبه که این نشست برگزار شد شاهد 
آتش بس در لبنان هستیم استقبال می کنیم از این آتش بس از اینکه مردم 
عزیز لبنان از زیر جنایت های رژیم صهیونیستی امشب را در آرامش به سر 
می برند. از رزمندگان حزب الله که با شجاعت و درایت جنگیدند و اجازه 

ندادند که یک وجب از خاکشان برود تشکر می کنم.
قانون عفاف و حجاب را ۲۳ آذر ابلاغ خواهیم کرد

ابلاغ مصوبه عفاف و حجاب  با دولت درخصوص عدم  توافق  وی درباره 
آقای  به  من  گفت:  می شود  ابلاغ  آذر   ۱۶ گفته  آقاتهرانی  آقای  اینکه  و 
آقاتهرانی هم گفتم که تاریخ این ابلاغ ۱۶ آذر نیست بلکه ۲۳ آذر است 
چراکه سه ماه زمان بوده است. البته ایشان گفته اند که این خبر را اصلاح 
می کنند. این مصوبه را ۲۳ آذر ابلاغ خواهیم کرد چراکه قانون است. بنا شد 
به دلیل ملاحظات و سالگرد وقایع ۱۴۰۱ مقداری رعایت شود اگر فرصت 
شود قانون حجاب را توضیح می دهم در این سه ماه باید دستورالعمل اجرایی 

هم نوشته می شد.
مجلس  اینکه  بر  مبنی  سوالی  به  پاسخ  در  اسلامی  شورای  مجلس  رئیس 
جلوگیری  برای  اقداماتی  چه  خود  نظارتی  وظایف  اجرای  در  دوازدهم 
وقتی  ما یک  تورم  مهار  بحث  در  دارد، گفت:  تورم  مهار  و  قیمت ها  از 

می گوییم که تورم و گرانی است و بعد به فروشگاه ها و مغازه ها می رویم که 
با تورم و گرانی مبارزه کنیم و خلاصه به دنبال کاسبان می رویم اما کاسبان 
و مغازه داران نیستند که تورم را شکل می دهند راه حل تورم و گرانی هم 
تنبیه آنها نیست البته من منکر این نیستم که تعدادی از این ها گران فروشی 
هم انجام می دهند اما آنها ریشه گرانی و تورم نیستند. ریشه تورم و گرانی 
در میرداماد، پاستور و بهارستان است یعنی ریشه اش در بانک مرکزی دولت 

و مجلس است و باید این ها تورم را حل کنند.
آن  علت  دارد، گفت: یک  اساسی  علت  دو  اینکه گرانی  بیان  با  قالیباف 
بانک ها هستند به این معنا که ارزش پول ملی را از دست می دهیم نقدینگی 
را افزایش می دهیم اینها به دلیل این است که هزینه دولت را بالا می بریم و 
رشد اقتصادی وجود ندارد اوراق صادر می کنیم و کیک اقتصاد را بزرگ 
نمی کنیم جی دی پی را بالا نمی بریم اما هزینه های جاری را افزایش می دهیم 
این یعنی تورم. اگر می گویم برنامه هفتم میثاق ما است برای همین موضوع 
برای  است  شده  دیده  راهکار  هفتم  برنامه  در  موارد  این  همه  برای  است. 
اینکه رشد اتفاق بیفتد برای اینکه صندوق های بازنشستگی را از مشکلات 

رها کنیم.
وی ادامه داد: برخی از بانک های خصوصی ما خلق پول می کنند خلق پول 
یعنی دست در جیب مردم کردن تعارف که نداریم. باید متمرکز بر این ها 

باشیم.

قالیباف در نشست خبری:

ریشه تورم و گرانی در میرداماد، پاستور و بهارستان است

استاندار فارس در دیدار با اتاق اصناف فارس مطرح کرد:

 تحت هیچ شرایطی واحد صنفی نباید تعطیل شود
4بخش های نظارتی نباید نگاه مچگیرانه داشته باشند

عضو کمیسیون صنایع و معادن مجلس شورای اسلامی گفت: مولدسازی 
از ابتدا با سیاست های نادرست پیش رفت و در عمل شکست خورده است 
و دولت با این حجم از کسری بودجه عاجز از مولدسازی دارایی های خود 

است.
روح الله ایزدخواه عضو کمیسیون صنایع و معادن مجلس شورای اسلامی در 
گفتگو با خبرنگار مهر در رابطه با ارزیابی خود از تأثیر مولدسازی اموال 
و دارایی های مازاد دولت در رشد اقتصادی اظهار کرد: مولدسازی از ابتدا 
به صورت غلط و با سیاست های نادرست پیش رفت و در عمل شکست 
خورده است و بدنه اجرایی دولت، در تغییر شیوه فروش این اموال با ما 

همراهی نمی کنند.
لحظه شکست  این  تا  به شیوه گذشته  مولد سازی  اینکه  بر  تاکید  با  وی 
خورده است، گفت: آقایان باید از مسیر مجلس به سمت اجرای این تصمیم 
از  حجم  آن  با  سازی  درخصوصی  نزنند.  خط  آن  از  را  مجلس  و  بروند 
در  چطور  اینکه  داد  رخ  نادرستی  و  غلط  واگذاری های  هم  باز  نظارت، 

مولد سازی، بدون مسیر مشخص قرار است این مسیر پیش برود؛ برای 
ما ابهام دارد.

این نماینده مجلس شورای اسلامی افزود: ما از ابتدا مخالف این روند بودیم 
و در مجلس قبل هم آن را اعلام کردیم. نظر ما این است که مولد سازی 
در قالب یک قانون مشخص از مجلس بگذرد. برای مثال دولت لایحه ای 
در این زمینه ارائه بدهد یا مجلس برای آن طرحی تدوین کند و ما را در 

منگنه اصل ۱۱۰ قرار ندهند و اجازه ورود مجلس را بدهند.
ایزدخواه بیان کرد: این ساز و کار موجود به بن بست رسیده و پاسخگوی 
وضعیت مورد انتظار نیست. در حال حاضر دولت با این حجم از کسری 
بودجه عاجز از مولدسازی دارایی های خود است و راهکار این است که 

دولت برای تحقق این امر از مسیر مجلس عبور کند.
وی تصریح کرد: این مصوبه در هیئت عالی ۷ نفره مولدسازی دارایی های 
دولت پیش می رود و دست مجلس در حال حاضر بسته است اما اگر مجلس 

به آن ورود کند، راهکارهای خوبی به دولت پیشنهاد خواهد داد.

عضو کمیسیون صنایع و معادن مجلس شورای اسلامی:

خبرنگاران  کار  سختی  موضوع  به  اجتماعی  رفاه  و  کار  تعاون،  وزیر 
واکنش نشان داد.

به گزارش خبرنگار ایلنا، احمد می دری وزیر تعاون، کار و رفاه اجتماعی 
به  پاسخ  در  خبرنگاران  جمع  در  حضور  با  دولت  هیئت  جلسه  پایان  در 
سوالی درباره سختی کار خبرنگاران گفت: شما فکر می کنید آیا  واقعاً کار 

خبرنگاران مثل معدن سخت و زیان آور است؟


